※本文章は県庁記者クラブへも投稿しています。

   JA グループや行政から同内容の文章が

出ている場合がありますが、ご了承ください。

NEWS RELEASE

栃・管・企発№0003-040

2023 年 1月 27 日

報道 各位

 全国農業協同組合連合会 栃木県本部

（ＪＡ全農とちぎ）

たくさん食べてとちぎの農家さんを応援しよう！

「かつ盛・虎の門・虎次郎」大抽選会の開催について

この度、JA 全農とちぎパールライス部では、米の消費が低迷している中、地元のお

いしいお米をより多くの方に知っていただき、栃木県産米の消費拡大を促進するため、

県内で飲食事業を展開する株式会社宮食とタイアップし、「かつ盛・虎の門・虎次郎」

で大抽選会を開催いたします。

なお、株式会社宮食では長年にわたり栃木県産コシヒカリ（栃乃プレミア）をご利用

いただいており、今回の主旨に賛同していただき企画を開催することができました。

2 月 1 日（水）～2 月 28 日（火）までの期間、上記店舗にて「お米を使用した

メニュー」をご注文のお客様を対象に、応募型抽選会とガチャガチャ型抽選会を

開催いたします。

つきましては、下記のとおり詳細をご案内いたしますので、広くお知らせ下さいま

すようお願い申し上げます。

記

１．実施期間 ：2023 年 2 月 1 日（水）～2023 年 2 月 28 日（火）

２．対象店舗 ：かつ盛（本店・不動前店）

        虎の門（本店・総合グラウンド店）

        虎次郎             計 5 店舗

        ※ガチャガチャイベントは期間により開催店舗が異なります。

       （2 月 2 日～2 月 14 日：かつ盛（本店・不動前店）

        2 月 15 日～2 月 28 日：虎の門(本店、総合グラウンド店)、虎次郎）

        ※かつ盛・虎次郎は毎週水曜定休、虎の門は年中無休となります。

３．対象   ：「お米を使用したメニュー」ご注文のお客様

４．その他  ：詳細は別紙参照

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ全農とちぎパールライス部パールライス販売課

担 当：海老原

所在地：芳賀郡芳賀町芳賀台 198-2

電 話：028-677-4661（土日祝日除く 9時～17時）